合同签订进展情况的说明函

鄂尔多斯苏里格经济开发区建设管理局：

鄂尔多斯市环保投资有限公司于 2024 年 6 月 4 日中标

苏里格经济开发区地下水环境保护管家项目。项目中标后，

由于我方提交至华润集团内部的“润工作”合同审批系统进

行合同审批工作。由于 2024 年 6 月 1 至 7 月 30 日华润系统

内网遭受网络攻击，系统进行升级维护，未能及时完成合同

审核，因此导致了合同签订延期，目前系统已恢复正常，我

公司将及时完成审批及签订合同工作，完成后提交鄂尔多斯

苏里格经济开发区建设管理局。

特此说明。

鄂尔多斯市环保投资有限公司

2024 年 7 月 31 日